ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 023/2014.

Data: 14 de outubro de 2014.

O Presidente da Câmara Municipal de Santa

Terezinha de Itaipu, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE,

Art. 1º. Autorizar a Servidora LIDIA MARCON ALBERTON, a participar do
curso “II ENCONTRO BRASILEIRO SOBRE FONTES DE RECURSOS,
LICITAÇÕES E CONTRATOS” promovido pelo IDM – Cursos e Treinamentos,
a realizar-se nos dias 14 a 17 de outubro de 2014, na cidade de Curitiba/PR.

Art. 2º. Autorizar a participante, de conformidade com o disposto nas
Resoluções Nºs  64/2011, de 04/03/2011, o pagamento de 03 (três) diárias no
valor de 09(nove) VRMSTI – Valor de Referência do Município de Santa
Terezinha de Itaipu.

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Santa Terezinha de Itaipu, Pr., em 14 de outubro de 2014.

VALTER LARSSEN
Presidente